
PACHET ECHIPAMENT DE PROTECTIE

I.D.: 75953758

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 933,90 RON - 933,90 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: -2 BUC GEACA IMPERMEABILA X 165+TVA=330+TVA 2 PER BOCANCI X 92+TVA=184+TVA 2 HALATE 3/4 MANECA SCURTA X 65+TVA=130+TVA 1 PER SABOTI X 75+TVA=75+TVA 1 BUC HANORAC X 68.90+TVA=68.90+TVA 1 PER MANUSI GNIFUGATE X 21+TVA=21+TVA 1 BUC SALOPETA SIMPLA X 77+TVA=77+TVA PERSONALIZARE SIGLA MICA 4 X 6=24+TVA PERSONALIZARE SIGLA MARE 3X8=24+TVA TOTAL PACHET =933.60+TVA
